
Results - 초급 여자

1 (135) 손영빈 런포리스트클럽 0:28:08

2 (134) 김민하 오러버스 서울 0:39:16



Results - 초급 남자

1 (141) 원승준 0:19:13

2 (142) 강요한 마하나임클럽 0:20:23

3 (139) 원호준 1:23:29



Results - 중급 여자

1 (132) 장한라 오러버스 서울 0:24:21



Results - 중급 남자

1 (144) 변지후 0:28:29

2 (143) 김기문 오러버스 0:50:48



Results - 상급 여자

1 (131) 정종숙 차즈마클럽 0:32:25

2 (130) 허정원 차즈마클럽 0:33:11



Results - 상급 남자

1 (151) 김종화 차즈마클럽 0:29:47

2 (147) 이상복 북극성클럽 0:31:44

3 (150) 김영길 오러버스 서울 0:31:58

4 (148) 원유철 0:33:23

5 (149) 황용한 포리스트클럽 0:54:07

(146) 하태현 포리스트클럽 DISQ

(152) 이상태 K.O.Forum DISQ



Results - 가족

1 (136) 김태하가족 오러버스 서울 0:19:21

2 (153) 김혜성 전남연맹 0:24:30

3 (138) 시원이네 0:26:51

(137) 윤이네 DISQ



Results - WE

1 (251) KHARINA MARIIA Edelweiss 0:22:40

2 (250) 조안나 서울시대표 0:25:13

3 (245) 강예진 청소년국가대표선수단 0:28:11

4 (249) 박지영 오러버스 경기 0:28:13

5 (247) 구민경 청소년국가대표선수단 0:30:27

6 (246) 김지우 청소년국가대표선수단 0:31:38

7 (252) 차윤선 서울시대표 0:38:39

8 (248) Jessica Lee 0:46:33

9 (243) 김예진 청소년국가대표선수단 0:54:20

10 (244) 김채현 청소년국가대표선수단 0:58:29



Results - ME

1 (241) 김지훈 서울시대표 0:25:44

2 (233) 문정만 포리스트클럽 0:25:47

3 (242) 이태겸 오러버스 서울 0:27:44

4 (238) 김현민 청소년국가대표선수단 0:28:04

5 (232) 원성현 오러버스 경기 0:28:14

6 (234) 강선원 별무리클럽 0:28:36

7 (240) 변길섭 0:30:35

8 (231) 강기석 BOFC 0:32:33

9 (236) 구현모 청소년국가대표선수단 0:34:19

10 (230) 우평식 포리스트클럽 0:34:56

11 (237) 손석훈 청소년국가대표선수단 0:35:03

12 (235) 김창호 런포리스트클럽 0:35:29

13 (239) Jordan Brown 0:55:32


